
 

1 
 

T.C 

AHMETLİ KAYMAKAMLIĞI 

ŞEHİT HASAN YARIŞ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 

 

 



 

2 
 

 

 



 

3 
 

 

 

 

 

 

 

Sunuş        

   Ahmetli Şehit Hasan Yarış Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü çalışmalarına önce Stratejik planlama kurulunu oluşturularak 

başlamıştır. 

Kurul durum tespiti yaptıktan sonra kurumumuzun  SWOT  analizi hazırlamıştır. SWOT analizi  tüm personelimizin katılımı sonucu 

hazırlanmış ve stratejik planımızın taslağı ortaya çıkmıştır. SWOT analizi sonuçlarına  göre stratejik planlama  aşamasına  geçilmiştir.  

            Bu  süreçte  kurumumuzun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta başarı veya başarısızlığın   

göstergeleri ortaya konulmuştur.  

            Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır. Kurumumuzun bugünkü  resmidir. Stratejik planlama ise  bugünden yarına nasıl 

hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  bir  belgedir.  



 

4 
 

Hızlı küreselleşme süreci içerisinde artan teknolojik değişimler ve yenilikler ile uluslararası pazardan pay alma 

yarışları, ülkelerin insan kaynaklarını geliştirmesine neden olmuştur.  

Çağımızdaki teknolojik gelişmeler kas gücü yerine beyin gücünün önemini ortaya çıkarmış, bilgiye ulaşan,  bilgiyi 

yorumlayıp kullanabilen ve teknolojik gelişmelere açık olan eğitilmiş insan gereksinimini ön plâna çıkarmıştır.   

Günümüzde demokratik ve katılımcı yönetim anlayışının önemi anlaşılmıştır.  Yönetim Biliminde  “Amaçlara Göre 

Yönetim”  anlayışından hareketle  “Stratejik Planlama”  çalışmaları işlerlik kazanmıştır.  Bu yöntemle demokratik katılım 

ortamı sağlanarak ortak amaçlar, hedefler,  stratejiler tespit edilerek,  gerçekleştirilmektedir. Burada en büyük görev 

kurumun en üst amirine ve yönetim kadrosuna düşmektedir.  

İşgücü planlamasının,  özellikle eğitim-istihdam ilişkisi konusunda planlama yapılması kaçınılmazdır.    Sanayinin 

ihtiyaç duyduğu işgücünün yetiştirilmesi gerekmektedir.  Yerel fırsatlar dikkatle ele alınmalı, kaynak israfına sebebiyet 

verilmemelidir. Tek bir insanımızın dahi,  işgücü piyasası dışında kalmamasını ve verimli,  ekonomiye katkı sağlayan 

bireyler haline gelmesini sağlamak hepimizin görevidir.  

            Bu stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederim. 

 

Ahmet AKIN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ahmet AKIN Merkez Müdürü Latif ÖZEL  Müdür Yardımcısı 

Latif ÖZEL Müdür Yardımcısı Emel GÜLEÇ Öğretmen 

Nazmiye PAMUKOĞLU Öğretmen Hatice ERAL Öğretmen 

Emel GÜLEÇ Öğretmen   

Fuat MİNTAŞ Okul Aile Birliği Baş.   

Kağan DİNÇ Veli   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Halk Eğitim Merkezi, 1989 yılında eski Belediye Hizmet Binasında eğitim - öğretime başlamıştır. Yeni hizmet binası yapılıncaya kadar 

10 yıl çeşitli kurum ve kuruluşlarda hizmet vermiştir. Yeni Hizmet binasının inşaatı Ekim 1996 yılında başlamış ve Mayıs 1999 yılında geçici 

kabulü yapılmıştır. Halk Eğitim Merkezi, Mayıs 2000 tarihinde yeni hizmet binasında hizmet vermeye başlamıştır. Halk Eğitim Merkezi, İl 

Makamının 03.05.2001 tarih ve 500/17302 sayılı onayı ile “Şehit Hasan Yarış Halk Eğitimi Merkezi” ismini almıştır. 

Merkezimizin 1. katında 2000 - 2001 yılında “Çıraklık Eğitimi Merkezi “ açılarak eğitim-öğretime hizmet binamızda devam etmiştir. 

2001-2002 eğitim-öğretim yılında Çıraklık Eğitimi Merkezleri “Mesleki Eğitim Merkezi” ismini almakla birlikte, İl Makamının 02.08.2001 tarih 

ve 30864 sayılı onayı ile Halk Eğitim Merkezi bünyesine alınarak bağımlı hale getirilmiştir. Bu nedenle Merkezimizin ismi “Şehit Hasan Yarış 

Halk Eğitimi ve Bağımlı Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü” ismini almıştır. Her iki kurum bir müdürlük bünyesinde toplanmıştır. 07.06.2017 

tarih ve 86866338-20-E.8470399 sayılı valilik oluru ile iki kurum birbirinden ayrılmıştır. 

Halk Eğitim Merkezi binası 4 katlıdır. 1. 2. ve 3. katları idari bina, derslik ve atölyelerden oluşmaktadır. En üst katta Toplantı Salonu ve 

Çok Amaçlı Salon bulunmaktadır. 

Halk Eğitim Merkezi binasında 6 derslik ve 6 atölye mevcuttur. Ayrıca 2 bilgisayar laboratuvarı, giyim, el sanatları, metal teknolojisi 

atölyesi bulunmaktadır. Halk Eğitim Merkezine ait kütüphane kurma çalışmaları devam etmektedir. 

Halk Eğitim Merkezinin bulunduğu arsa Jandarma, Çok Programlı Lise ve Hükümet Konağı binası ile birlikte kompleks bir arsadır. 

Binanın oturma alanı 475 m2, bahçe alanı 525 m2 , toplam 1000m2’dir. 

Ahmetli Şehit Hasan Yarış Halk Eğitimi ve Bağımlı Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü 2018-2019 eğitim öğretim yılında 1 Müdür, 1 

Müdür Yardımcısı, 2 branş öğretmeni ve 1 hizmetli kadrosuyla hizmet vermektedir 

 Merkezimiz Bünyesinde Okuma Yazma, Mesleki Gelişim, Sosyal Kültürel ve Kişisel Gelişim kursları verilmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:  MANİSA İlçesi: AHMETLİ 

Adres:  Barbaros Mh. General Gökçen Paşa Sk. No:27 Coğrafi Konum (link): ………………………….  

Telefon Numarası:  236 7682475 Faks Numarası: 236 7683488 

e- Posta Adresi: 215464@meb.k12.tr Web sayfası adresi: ahmetlihem.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 215464 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1989 Toplam Çalışan Sayısı * 5 

Öğrenci Sayısı: 

Kız  

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 2 

Erkek  Erkek  

Toplam  Toplam 2 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni  2 2 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel  1 1 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 2 3 5 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 3 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 3 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı  Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 225/4 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 15 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1000 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 525    

Okul Kapalı Alan (m2) 475    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 300    

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı  TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 15 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 24 Mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 10.598,95 4.776,64 
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2017 2.900 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
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GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Her yaştan bireye ulaşılabiliyor olması, 

Çalışanlar Çalışan kurs öğretmenlerinin kursiyerlerin taleplerine cevap 

verecek donanımda olması 

Veliler Bir çok öğrencinin veli durumunda olması. 

Bina ve Yerleşke İlçemiz küçük bir yer olduğu için ulaşımda sıkıntı yoktur. 

Donanım Kurum donanımı yeterli miktardadır. 

Bütçe Devlet desteğimizin yeterli düzeyde olması. 

Yönetim Süreçleri Müdürlüğümüzün diğer kamu kurumu, sivil toplum kuruluşları, 

yerel yönetimler ile etkin işbirliğinin olması 

İletişim Süreçleri Merkez açılacak kurslar hakkında halkı bilgilendirmek amacıyla 

her türlü teknolojik kaynaklardan faydalanmaktdır. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler -Mesleki Açık öğretim lisesinde öğrencilerin yüz yüze eğitim 
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almaları için ilçede 12 kişilik grup oluşmadığından sınıf 

açılamamakta ve başka ilçelere gitmek zorunda olmaları 

-kursiyerlerin teorik derslerde devamsızlık yapmaları 

Çalışanlar Çalışanların ilçe dışından geliyor olmaları 

Veliler Halk Eğitimde öğrenci velisinin olmaması. 

Bina ve Yerleşke İlçemizde ulaşım sorunu yoktur. Fakat İlçe İzmir Ankara asfaltı 

ikiye bölmekte buda öğrencilerin karşıdan karşıya geçmesini 

zorlaştırmaktadır. 

Donanım Bazı kursların açılabilmesi için gerekli malzemelerin mali açıdan 

karşılanamaması    

Bütçe Genel bütçe ve Okul aile birliği gelirleri buda yetersizdir. 

Yönetim Süreçleri Öğrencilerin olmaması, 

İletişim Süreçleri Sadece sınav zamanlarında ve kayıt zamanlarında öğrencilerle 

görüşülüyor olması. 

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Hayırseverler ve veliler tarafından Okul aile birliği hesabına 

yapılan bağışlar değerlendirilmektedir. 

Ekonomik Ekonomik açıdan halka gelir sağlayacak kurslar açılmaktadır. 

Sosyolojik İlçe geneli tarıma dayalı geçim sağladıkları için tarımsal ve 
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besicilikle ilgili kurslar açılabilmektedir. 

Teknolojik Bilişim kursları açılmaktadır 

Mevzuat-Yasal Seminerler düzenlenmektedir 

Ekolojik Verimli bir coğrafyada bulunması, İzmir- Ankara karayolu 

üzerinde bulunması, tren dahil ulaşımın kolay olması.  

 

 

Tehditler 

Politik -Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, 

hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde iş gücü piyasasıyla 

uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, kalite odaklı 

dönüşüm sürdürülecektir 

- Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanacak, bireylerin en az 

bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesini sağlayacak düzenlemeler 

yapılacaktır.  

- Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve 

hedeflerin performans göstergeleri üzerinden ölçülebilirlik düzeyi 

artırılacak, faaliyet raporlarının performansı yansıtma niteliği 

güçlendirilecektir 

Ekonomik -Eğitim sistemi ile iş gücü piyasası arasındaki uyum; hayat boyu 

öğrenme perspektifinden hareketle iş yaşamının gerektirdiği beceri 

ve yetkinliklerin kazandırılması, girişimcilik kültürünün 

benimsenmesi, mesleki ve teknik eğitimde okul işletme ilişkisinin 

orta ve uzun vadeli sektör projeksiyonlarını dikkate alacak biçimde 
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güçlendirilmesi yoluyla artırılacaktır. 

- İş gücünün eğitim düzeyi yükseltilerek istihdam edilebilirliği 

artırılacak ve iş gücü piyasasının talep ettiği becerilerin 

kazandırılması için yaşam boyu eğitim faaliyetlerine önem 

verilecektir. 

 -Girişimcilik kültürü; eğitimin her kademesinde girişimciliğe 

yönelik örgün ve yaygın eğitim programları, girişimcilik 

eğitimlerinin niteliğinin artırılması, girişimci rol modellerinin 

tanıtılması ve ödüllendirilmesine yönelik uygulamalar yoluyla 

geliştirilecektir. 

Sosyolojik -Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında, kadınların sosyal, kültürel 

ve ekonomik yaşamdaki rolünün güçlendirilmesi, aile kurumunun 

korunarak statüsünün geliştirilmesi ve toplumsal bütünleşmenin 

kuvvetlendirilmesi temel amaçtır. 

-Kadınların karar alma mekanizmalarında daha fazla yer almaları, 

istihdamının artırılması, eğitim ve beceri düzeylerinin 

yükseltilmesi sağlanacaktır. 

-Kadına yönelik şiddetin ve ayrımcılığın ortadan kaldırılabilmesi 

amacıyla özellikle erken çocukluktan başlayarak örgün ve yaygın 

eğitim yoluyla toplumsal bilinç düzeyi yükseltilecektir. 

-Yoğun göç alan şehirlerde sosyal uyum güçlendirilecek bu amaçla 

eğitim düzeyi ve mesleki beceriler geliştirilerek toplumsal 

faaliyetlere ve iş gücü piyasalarına katılım kolaylaştırılacaktır.  

Teknolojik Bilginin önemi ve değeri giderek artmakta, yenilikçilik ve farklılık 
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yaratma en önemli rekabet unsurlarından biri haline gelmektedir. 

- Bilişim ve bilgiye dayalı üretime duyulan ihtiyaç sürekli 

artmaktadır, 

- Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi 

altyapısı geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri 

kullanma yetkinlikleri artırılacaktır. 

Mevzuat-Yasal -Bazı kursları sürelerinin uzun olması  

-Kurs açılabilmesi için en az 12 kişinin başvurusunun zorunlu 

tutulması 

Ekolojik Nüfusun göç vermesi. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
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Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

2 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

3 Örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 
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4 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

5 Engelli bireylerin eğitime erişimi 

6 Sosyal ve ekonomik yönden dezavantajlı grupların yaygın eğitime erişimi 

7 23 yaş üstü özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun kurslara erişimi 

8 Açık öğretim okullarındaki kaydı dondurulmuş öğrenciler 

9 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

10 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Kurum sağlığı ve hijyen 

2 Zararlı alışkanlıklar 

3 Öğretmen yeterlilikleri 

4 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

5  Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

6 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

7 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği 

8 Açık öğretim sisteminin niteliği 

9 Yerel, ulusal ve uluslararası sportif müsabakalara katılım  

10 Kurum sağlığı ve hijyen 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1  İnsan kaynakları planlaması ve istihdamı  

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 
Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu 
sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

4 Çalışanların ödüllendirilmesi 
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5 Kurumun fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

6 Donatım eksikleri 

7 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

8 Okul-Aile Birlikleri 

9 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

10 Mevzuatın sık değişmesi 

11 Basın ve yayın faaliyetleri. 

12 İstatistik ve bilgi temini 

13 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

14 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

15 İş güvenliği ve sivil savunma 

16 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

17 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi 

18 Bürokrasinin azaltılması 

19 Denetim anlayışından rehberlik anlayışına geçilememesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ *  

Türk Milli Eğitiminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda; hayat boyu öğrenme anlayışı içerisinde her yaş 

ve eğitim düzeyindeki bireylerin mesleki, teknik, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunarak; 

istihdamlarını kolaylaştırmak ve sosyal içermelerini destekleyerek toplumun yaşam kalitesini yükselten bir 

kurum olmaktır. 

VİZYONUMUZ *  

Hayat Boyu Öğrenme stratejisi doğrultusun da herkese, her yerde eğitim ilkesi ile toplumsal mutluluğa ve 

kalkınmaya katkı sunan, ulusal ve uluslararası düzeyde rehberlik eden bir kurum olmak 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) 1. Atatürk İlke ve İnkılaplarına Bağlılık 

2. Milli ve Evrensel Değerlere Bağlılık 

3. Demokratik ve Tarafsız Yaklaşım 

4. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları 

5. Çevreye ve Tüm Canlılara Duyarlılık 

6. Genellik ve eşitlik 

7. Plânlılık 

8. Kaynakların Etkili ve Verimli Kullanımı 

9. Fırsat ve imkân eşitliği, 

10. Süreklilik 

11. Tarafsızlık ve Güvenilirlik 

12. Değişim ve Gelişime Açık Olma 

13. Katılımcılık 

14. Hoşgörü 

15. Bilimsellik 

16. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
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17. Çözüm Odaklılık 

18. İşbirliği 

           19. Her yerde ve her yaşta eğitim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

  
    

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
    

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

  
    

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

  
    

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

  
    

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

  
    

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%31 %35 
%38 %40 %45 %50 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

3360 3500 
3700 3850 3900 4000 

 

Eylemler* 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi 1. Kayıt Latif ÖZEL  21 Ağustos  - 27 Eylül 2019 

1.1.6 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi 1. Sınav Latif ÖZEL 7 - 8 Aralık 2019 

1.1.7 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi 2. Kayıt Latif ÖZEL 8 Ocak – 5 Şubat 2020 

1.1.8 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi 2. Sınav Latif ÖZEL 21 – 22 Mart 2020 

1.1.9 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi 3. Kayıt Latif ÖZEL 01 – 13 Mayıs 2020 

1.1.10 Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi 3. Sınav Latif ÖZEL 4 - 5 Temmuz 2020 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile kursiyerlerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

MESLEK EDİNDİRME( kursiyerlerin katıldıkları 
kurs sonucu aldıkları belgelerle çıraklık,kalfalık, 
ustalık sınavlarına katılım sayısı) 

 
3 

 
4 

 
6 

       
        7 
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15 

PG.1.1.b  
      

PG.1.1.c. SOSYAL FAALİYET SAYISI ( seminerler, kurslar 
ve benzeri) 10 15 20 30 35 45 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Meslek edindirme amaçlı kurs sayılarının arttırılması Kurum  Stratejik Plan Ekibi 
2 eylül 2019/12 haziran 
2023 

1.1.2 

 Seminerler, kurslar ve benzeri sayısının arttırılması Kurum  Stratejik Plan Ekibi 2 eylül 2019/12 haziran 

2023 

1.1.3    
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Stratejik Hedef 2.2.  Kursiyerlerin ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha 

kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Mezunlara yönelik DYS kurs sayısı arttırılması - 1 
2 3 4 5 

PG.1.1.b    
    

PG.1.1.c.    
    

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Mezunlara yönelik DYS kurs sayısı arttırılması Stratejik plan ekibi 2 eylül 2019- 1 eylül 2023 

1.1.2    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Kurum iletişim araçlarını kullanarak kursiyer 
sayısını arttırmak 

3360 3500 
3700 3900 4100 4500 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurum iletişim araçlarını kullanarak kursiyer sayısını 
arttırmak 

Stratejik plan ekibi 2 eylül 2019- 1 eylül 2023 

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2500 3000 4000 5000 7500 22000 

TOPLAM 2500 3000 4000 5000 7500 22000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

  


